平成 30年 10月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表者名 代表取締役社長 金森 滋美

 （東証第二部：9029）

問合せ先 常務執行役員 田口 宗勝

 TEL：06-6945-5611

執行役員の異動に関するお知らせ

平成 30年 10月 26日開催の取締役会において、次のとおり執行役員の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

執行役員の異動（平成 30年 11月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

島田 了 執行役員

ロジスティクス・ソリューション営

業部長 兼 安全・品質管理部長

執行役員

ロジスティクス・ソリューション営

業部長 兼 リテール・ソリューシ

ョン事業部長

以 上